（会派用頭紙）

行政視察等報告書

令和 6年 8月 6日

知立市議会議長  様

会派名  公明党

代表者名 那須幸子

このことについて、下記のとおり報告します。

記

会 派 名  公明党

視察（研修）期間 令和６年 8月 1日（木）

視察（研修）場所 東京都 大田区

参 加 者 氏 名

那須幸子

視察（研修）項目

産後家事・育児援助事業及び

産後ドゥーラ養成講座受講料補助事業

視察（研修）経費

20,220円